
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　藤江トンネル換気設備修繕工事
愛媛県宇和島市藤江
令和3年7月8日から令和4年1月14日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　大洲河川国道事務所長　秋山　慎吾
大洲河川国道事務所　愛媛県大洲市中村
２１０

令和3年7月7日
（株）日立インダストリアルプ
ロダクツ　四国営業所
高松市中央町５－３１

6010001196062
一般競争（総合評
価）

45,199,000 44,770,000 99.05

令和３年度　内子地区舗装修繕工事
愛媛県喜多郡内子町五十崎
令和3年7月8日から令和4年2月28日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　大洲河川国道事務所長　秋山　慎吾
大洲河川国道事務所　愛媛県大洲市中村
２１０

令和3年7月7日
東亜道路工業（株）四国支店
西条市小松町新屋敷甲１２１
６－４

7010401020201
一般競争（総合評
価）

175,659,000 157,960,000 89.92

令和３ー４年度　肱川橋架替舗装工事
愛媛県大洲市大洲
令和3年7月28日から令和4年12月20日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　大洲河川国道事務所長　秋山　慎吾
大洲河川国道事務所　愛媛県大洲市中村
２１０

令和3年7月27日
（株）ＮＩＰＰＯ　四国支店
高松市花ノ宮町１－７－１７

9010001034987
一般競争（総合評
価）

269,500,000 245,520,000 91.1

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


